
 
PĀRSKATS PAR SABIEDRISKĀS APSPRIEŠANAS 1. POSMU 

 
 

Andrejostai piegulošās teritorijas detālplānojujma sabiedriskās 
apspriešanas 1.posms tika organizēts atbilstoši LR Ministru kabineta 
13.01.2004. noteikumiem Nr.34 “Vietējās pašvaldības teritorijas 
plānošanas noteikumi” un Rīgas domes 16.12.2003 lēmumam Nr.2771 
„Par Andrejostai piegulošās teritorijas detālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu, detālplānojuma teritorijas robežas un darba uzdevuma 
apstiprināšanu”. 
 

Sabiedrība tika informēta par minētā detālplānojuma izstrādi un 
sabiedriskās apspriešanas 1.posma organizēšanu, publicējot attiecīgus 
paziņojumus laikrakstos „Latvijas Vēstnesis” un “Rīgas Balss” 
(publikācijas skat. pielikumā).  
 

Andrejostai piegulošās teritorijas detālplānojuma sabiedriskās 
apspriešanas 1. posms norisinājās sešas nedēļas - no 2004. gada 8.marta 
līdz 19.aprīlim. Ar plānojuma sabiedriskās apspriešanas materiāliem 
minētajā laika posmā, katru darba dienu varēja iepazīties Pilsētas 
attīstības departamenta Klientu apkalpošanas centrā Rīgā, Amatu ielā 4, 
1.stāvā, SIA „Graf X” biroja telpās Rīgā, Elizabetes ielā 18-2, kā arī 
Rīgas pasažieru ostas uzgaidāmajā telpā. 
 

Sabiedriskās apspriešanas gaitā interesenti tika informēti par 
plānojuma saturu, mērķiem un iespējamiem risinājumiem, kā arī dota 
iespēja pašiem rakstiski izteikt savus priekšlikumus un atsauksmes.  
 

Plānojuma sabiedriskās apspriešanas 1.posma laikā ir saņemta tikai 
viena rakstiska atsauksme no SIA „Rīgas jahtu centrs Andrejosta”, kura 
līdz šim sekmīgi darbojas detālplānojuma teritorijā un līdz 2014. gadam 
ar Rīgas ostu noslēgusi zemes gabala nomas līgumu teritorijai 5366 m2 
platībā. Minētajā atsauksmē SIA „Rīgas jahtu centrs Andrejosta” izteikusi 
piedāvājumu aktīvi līdzdarboties izstrādājamajā detālplānojumā ar mērķi 
nodrošināt Andrejostas jahtkluba un jahtu ostas tālāku attīstību atbilstoši 
biznesa plānam (vēstuli skat. pielikumā). 
 
Sabiedriskās apspriešanas 1.posma laikā tika pieprasīti un saņemti darba 
uzdevumā minēto institūciju nosacījumi detālā plānojuma izstrādāšanai. 
 
 


